第 ２５３ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２６年５月８日（木）９：２０～９：５０
場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  髙栁理事  藤木理事  丸野理事
今泉理事  落合理事  芝田理事  菊川理事

１ 次期部局長候補者の選考手続について

次期部局長候補者の指名等から発令までの手続を定めることについて説明があり，
審議の結果，これを議決した。

２ 役員会における教員候補者の審議について
   役員会において審議することとする全学的なプロジェクトや経費等で雇用される

教員の選考の流れを定めること及びこれに伴い「学内共同教育研究施設及び推進室
等に配置する全学管理人員に係る教員の選考について（平成２１年６月２２日役員
会決定）」を廃止することについて説明があり，審議の結果，これを議決した。

３ 非常勤講師の委嘱に係る特例措置について
   申請のあった非常勤講師の年齢による委嘱期間の限度及び定年退職教授の特例措

置について説明があり，審議の結果，これを議決した。

４ 共同研究部門教員の選考について
   先端医療イノベーションセンター「手術支援システム開発部門」の教員選考審査

委員会における選考結果について説明があり，審議の結果，同審査委員会において
選考された当該１名を，助教候補者（雇用予定期間：平成２６年６月１日～平成２
９年３月３１日）として選定することを議決した。

（以 上）